
UCHWAŁA NR 13 

PREZYDIUM SENATU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu Doradców Komisji Zdrowia  

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały nr 49 Prezydium Senatu z dnia 17 listopada 

1995 r. w sprawie zasad organizowania doradztwa na rzecz Senatu i jego organów, na 

wniosek Komisji Zdrowia, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 10 Prezydium Senatu z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

Doradców Komisji Zdrowia, w § 1 w ust. 2 w pkt 12 kropkę na końcu zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 13-15 w brzmieniu: 

"13) Mariola Dwornikowska - Dąbrowska; 

14) prof. Teresa Jackowska; 

15) Władysław Perchaluk.".  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK SENATU 

 

Tomasz GRODZKI 

 


